АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАС П О РЯЖЕ Н И Е
[image: ]2020 г.	[image: ]
Экз- NQ
р.п. Тереньга
О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.04.19 N2 38-p
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.04.19 NQ 38-р «Об определении ответственного должностного лица» следующее изменение:[image: ]
1 .1 Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
[image: ]«1. Определить ответственным за реализацию мероприятий по защите прав потребителей на территории муниципального образования «Тереньгыльский район» начальника управления экономического и тия администрации муниципального образования «Тереньг,. тьяну Валерьевну Пучкову.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[image: ]Глава администрации муниципального образований,
«Тереньгульский район»Г.А. Шерстнев
0109
image1.jpg

image2.jpg
N2 //// /L

image3.jpg

image4.jpg
[ & £128 e
"HbET

image5.jpg